
令和７年６月吉日 

学習塾代表者 様 

 学校法人西岡学園   

 札幌山の手高等学校   

校 長 西岡 憲廣 

（公印省略） 

 

令和８年度入試 生徒募集説明会の開催について（ご案内）  

 向暑の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。  

さて、令和８年度入試生徒募集説明会を下記の要領で開催いたします。本校の様々な取

り組み等をご紹介し、生徒募集にかかわるご説明を行いたいと考えています。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますがご担当者様のご出席をよろしくお願い申し上

げます。  

敬具  

 

記 

 

１．開催日時   令和７年７月７日（月） １０:００ ～ １１ :１５ 

         ※受付 ９：４０～ 

 

２．会  場  札幌文化芸術交流センター SCARTS コート  

札幌市中央区北１条西１丁目  

 

３．実施内容   （１）本校の紹介 

（２）令和８年度生徒募集について  

（３）その他  

 

４．出欠確認   ご出席いただく場合は出席者のご芳名を  

６月３０日（月）まで QR コードにて  

ご連絡お願いいたします。 

                      申込 QR コード 

                              

５．そ の 他  （１）交通費を補助いたしますので、ご印鑑を持参ください。  

          （２）会場の関係上、各塾 1 名の参加でお願いします。  

          （３）お問い合わせ 札幌山の手高等学校入試部  

                        ℡011－641-7301 

 

以 上  

 


